
K.Ú. SVINOV, OBEC OSTRAVA PŘÍLOHAČ.5

 

1 'É'Í'E'z-É 5

Mina-24 g

    
0 12-5 25 50 75 100 7’ © Statutární město Ostrava, 2022 , !!!



K.U. SVINOV, OBEC OSTRAVA
PŘÍLOHAČ.6

 

190324   

   

19034

 

 
. .g- :u : _. ' ;

' .- Ii ' '“;

- Mm*
'. .:.-'a - ,v . -

Í 16.2.2022

o 12.5 25 5o 75 100 jv

 

 

© Statutární město Ostrava, 2022 , !!!



PŘÍLOHA č. 7

1111111111111qu1fiififimgyuummmm
smev5583c23 . .

 

Statutární město Ostrava

Magistrát města Ostravy

Odbor majetkový

Prokešovo náměstí 8

7293005trava

 

„ '“ 7/1, l—

V Ostravě Mia/3 „w kg.

Věc

Nabídka daru — pozemků parcelní číslo 1913/37, 1913/94, 1913/81, 1913/88, 1913/87 —

orná půda v katastrálním území Svinov, obec Ostrava

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám nabídky daru pozemků parcelních čísel 1913/37, 1913/94, 1913/81,

1913/88 a 1913/87 V k.ú. Svinov. Stejnou nabídku jsem odevzdala Městskému obvodu

Svinov. Předpokládám, že dar příjme Magistrát města Ostravy a pozemky budou svěřeny do

užívání Městskému obvodu Svinov.

Nabídky darů jsou podepsány všemi vlastníky pozemků a doloženy potřebou dokumentací.

S pozdravem

 
 



 

 

111146-3 "
..ll 4?.

e—eam
rivrmíá - If, !!;

Dobry den, pane-. Byia

jsem na obvodním úřadu Svinova

a vyžádala jsem si potřebné

informace. Můžete mě, prosím,

kontaktovat? Ráda bych si s Vámj

a Vaši paní sjednala schůzku

a objasnila aktuáini situaci. S

pozdravem

Dobrý den, v tuto chvíli nemáme

zájem o schůzku. Papíry klidné

odevzdejte bez našich podpisů.

 

Bez vaších podpisu to nejde,

vysvětlím proč. Dovolím se u vás

stavit zase v sobotu dopoledne.

Podepisovat nic nebudeme

do doby, než uvidíme úřední

dokument, že o parcely má někdo

skutečné zájem. Totéž jsme říkali

i osobně a na svem stanovisku

trváme. Rozumíte tomuto sdějení?

 

$%

  

I‘- 47:11;le © v

s..



1/1

PŘÍLOHA č. 8

Statutární město Ostrava

Městský obvod Svinov

úřad městského obvodu

Spisová značka: S-SVI 00712/2022/9

Ze dne: 25.02.2022

č. j.: SVI 01770/2022/OFSM/Fig Statutární město Ostrava

odbor majetkový

Vyřizuje: Prokešovo náměstí 1803/8

Telefon: 702 00 Ostrava

E-mail:

Datum: 27.04.2022

Sdělení k žádosti o stanovisko

Sdélujeme Vám, že Rada městského obvodu Svinov svým usnesením č. 1527/RMOb-

Svi/1822/82 ze dne 11.04.2022 projednala nabídky vlastníků pozemků:

parc. č. 1913/37, orná půda o výměře 638 m2

parc. č. 1913/81, orná půda o výměře 97 m2

parc. č. 1913/87, orná půda o výměře 593 m2

parc. č. 1913/88, orná půda o výměře 94 m2

parc. č. 1913/94, orná půda o výměře 91 m2

vše vk. ú. Svinov, obec Ostrava, na nichž se nachází stavba účelové komunikace,

kdarování těchto pozemků včetně stavby, do majetku statutárnímu městu Ostrava,

městskému obvodu Svinov a souhlasila s návrhem odpovědi kdoručeným nabídkám

darování pozemků.

Vodpovědi kdoručeným nabídkám je uvedeno, že městský obvod Svinov dlouhodobě

požaduje, aby nově postavené, nebo nabývané komunikace, které mají být v pasportu

místních komunikací zařazeny do sítě místních komunikací |||. třídy, měly šířku minimálně

6 metrů (mezi obrubami), aby na nich mohl být obousměrný silniční provoz a

bezproblémový provoz komunálních služeb (čištění, hrnutí sněhu, svoz odpadu atd.).

Na jednání s paní— která je v této věci zastupuje, jí bylo sděleno, aby společně

zajistili studii proveditelnosti. K tomu doposud nedošlo. Studie proveditelnosti by

zahrnovala také výměry a zékresy částí pozemků, které by byly nutné k realizaci stavby

komunikace.

Opakovaně bylo paní _ sděleno, že městský obvod Svinov na realizaci stavby

nemá finanční prostředky a ani v rozpočtovém výhledu s touto realizací nepočítá.

Tímto považujeme jejich nabídky za bezpředmětné.

S pozdravem

Ing. Tomáš Mužík

vedoucí odboru financí a správy majetku

„elektronicky podepsáno"

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.svinov.ostrava.cz

ID schránky: zng4es SVINOV


